



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE018/22**

Processo Administrativo Nº GM-PE018/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:04

				TOTAL DO PROCESSO:	3.281.408,50
<b>K R DE CASTRO</b>				<b>21.036.750/0001-93</b>	<b>3.281.408,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 070		<b>Total: 31.032,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/65-13					
Quantidade: 84		<b>Valor Unit.: 369,43</b>			Total Item: 31.032,12
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 025		<b>Total: 149.665,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/65-14					
Quantidade: 370		<b>Valor Unit.: 404,50</b>			Total Item: 149.665,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 049		<b>Total: 28.300,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 -14					
Quantidade: 64		<b>Valor Unit.: 442,20</b>			Total Item: 28.300,80
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 090		<b>Total: 14.983,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR					
Quantidade: 106		<b>Valor Unit.: 141,35</b>			Total Item: 14.983,10
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 096		<b>Total: 16.333,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR					
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.: 233,33</b>			Total Item: 16.333,10
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 019		<b>Total: 326.795,04</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR					
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.: 6.808,23</b>			Total Item: 326.795,04
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 062		<b>Total: 447.742,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOADMAXX	Modelo:		
Descrição: PNEU 14.00-24					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 7.462,37</b>			Total Item: 447.742,20



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 80.369,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOADMAXX	Modelo:
Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 5.023,09</b>		Total Item: 80.369,44
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 179.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELA	Modelo:
Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 3.740,00</b>		Total Item: 179.520,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 307.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELA	Modelo:
Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3.079,50</b>		Total Item: 307.950,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 1.604,82</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 267,47</b>		Total Item: 1.604,82
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.603,02</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 110/90-17 COM CÂMARA DE AR			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 267,17</b>		Total Item: 1.603,02
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 40.008,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 225/75-16			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 1.667,00</b>		Total Item: 40.008,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 7.812,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 195/65-15			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 651,00</b>		Total Item: 7.812,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 13.396,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 205/70-15			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 837,30</b>		Total Item: 13.396,80
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 11.029,28</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 195/70-15			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 689,33</b>		Total Item: 11.029,28
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 13.180,48</b>



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 245/70 -16			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 823,78</b>		Total Item: 13.180,48
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 136.663,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 -17.5			
Quantidade: 162	<b>Valor Unit.: 843,60</b>		Total Item: 136.663,20
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 37.688,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 225/70-16 103H			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 942,20</b>		Total Item: 37.688,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 104.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 476,00</b>		Total Item: 104.720,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 58.843,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 267,47</b>		Total Item: 58.843,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 26.462,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITARO	Modelo:
Descrição: PNEU 205/60-16			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 551,30</b>		Total Item: 26.462,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 184.107,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODRIDRE	Modelo:
Descrição: PNEU 7.50/16 116-114			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 1.150,67</b>		Total Item: 184.107,20
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 589.466,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTELA	Modelo:
Descrição: PNEU 900X20 14 LONAS			
Quantidade: 212	<b>Valor Unit.: 2.780,50</b>		Total Item: 589.466,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 37.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 215/65 -16			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 947,00</b>		Total Item: 37.880,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 11.076,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTLAKE	Modelo:





**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: PNEU 185/65-15			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 592,50</b>		Total Item: 11.076,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 339.846,54</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOADMAXX	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 8.943,33</b>		Total Item: 339.846,54
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 3.579,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18			
Quantidade: 76	<b>Valor Unit.: 47,10</b>		Total Item: 3.579,60
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 5.086,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 50/100-14			
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 47,10</b>		Total Item: 5.086,80
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 390,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 65,10</b>		Total Item: 390,60
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 10.326,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 2.50-17			
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.: 81,96</b>		Total Item: 10.326,96
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 4.580,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CAMARA DE ÁR PARA PNEU 90/90-19			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 65,43</b>		Total Item: 4.580,10
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 386,58</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 110/90-17			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 64,43</b>		Total Item: 386,58
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 5.919,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 98,66</b>		Total Item: 5.919,60
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 15.711,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20			



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 94	<b>Valor Unit.: 167,14</b>		Total Item: 15.711,16
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 6.315,96</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 526,33</b>		Total Item: 6.315,96
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 5.349,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 267,47</b>		Total Item: 5.349,40
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 25.683,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 256,83</b>		Total Item: 25.683,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2299239c2682497893c558eb45a1181f.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2299239c2682497893c558eb45a1181f.zip</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b6ff47d2334d8587b8c177c7c238e6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b6ff47d2334d8587b8c177c7c238e6.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dc9f26157ec403fbb81a9136e045b12.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dc9f26157ec403fbb81a9136e045b12.zip</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c45f66389f44210ab2a0c9927be58df.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c45f66389f44210ab2a0c9927be58df.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca3febab967d48b18faf89d737dbe10c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca3febab967d48b18faf89d737dbe10c.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf891810f25946f6a7dc34a99545b72c.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf891810f25946f6a7dc34a99545b72c.zip</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47f6981f12064a1f93888a691320714f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47f6981f12064a1f93888a691320714f.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99ab97b80da14fbca0f5a40b8a35dedb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99ab97b80da14fbca0f5a40b8a35dedb.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e802dab2ceee4660bd99392960db0fbf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e802dab2ceee4660bd99392960db0fbf.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19eebce3b6b64c378ebfc0f56537818c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19eebce3b6b64c378ebfc0f56537818c.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c90f8b4eaf3e4f128b493b9eaaab80ff2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c90f8b4eaf3e4f128b493b9eaaab80ff2.pdf</a>	
Horário: 28/09/2022 08:10	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e53d0de04f4ae089b9b7e3d0e37c1d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e53d0de04f4ae089b9b7e3d0e37c1d.pdf</a>	

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ae1505697a44a8a83ed1a105bb1009.pdf>

**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d6890f300f94857994f10c00a3797e8.pdf>

**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f62f4ea683354d599d778c53c5ffad7d.pdf>

**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1798ca233bb4378bdf579dd89c83976.pdf>

**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/176fa57b6da541fe9377a26269c0aa33.pdf>

**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1b60c2e53264256b0a59fd68c571f64.pdf>

**Horário:** 28/09/2022 08:10      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c647b4068ae74c6c9633f447bf8bf3b6.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**